
G e w i c h t - D r e i k a m p f

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Groß, Lena Baden Württemberg 199,525 76 60 42,35

2 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 145,805 40 40 43,87

3 Franzke, Mia Baden Württemberg 117,885 50 10 38,59

4 Nostitz, Laura Nordrhein-Westfalen 65,820 8 10 31,88

DJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 152,670 72 15 43,78

2 Gruschka, Joel Brandenburg 144,340 42 40 41,56

3 Kolb, Tim Baden Württemberg 114,905 32 15 45,27

4 Kis, Jonah Baden Württemberg 84,815 26 15 29,21

CJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 278,680 100 90 59,12

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 249,305 86 75 58,87

3 Glaser, Paul Thüringen 218,005 76 60 54,67
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Gewicht-Dreikampf - Mannschaftswertung

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

Weiblich

450,0601 Baden Württemberg

250,535Bosler, Jessica

199,525Groß, Lena

365,9002 Sachsen-Anhalt

220,095Henich, Anna

145,805Albrecht, Alexa

männlich

527,9851 Baden-W 1

278,680Hepting, Sven

249,305Schmidt, Diego

466,7002 Nordrhein-W 1

233,920Cöllen, Ruben

232,780Hasenhütl, Leon

357,1453 Brandenburg

212,805Haubenestel, Maurice

144,340Gruschka, Joel

282,0654 Nordrhein-W 2

144,095Krzyzan, John

137,970Krzyzan, Steven

199,7205 Baden-W 2

114,905Kolb, Tim

84,815Kis, Jonah
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F ü n f k a m p f

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Groß, Lena Baden Württemberg 256,725 10 24,43 22,77/ 76 60 42,35

2 Franzke, Mia Baden Württemberg 182,325 15 26,14 23,30/ 50 10 38,59

CJM
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 450,490 90 42,70 39,11/ 100 90 59,12

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 413,805 80 46,42 38,08/ 86 75 58,87

BJM
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 331,380 45 26,88 26,72/ 76 75 54,52

2 Krzyzan, Steven Nordrhein-Westfalen 194,740 20 18,81 17,96/ 44 10 55,98

3 Nasser, Mohammed Baden Württemberg 20,000 0 0,00 0,00/ 10 10 0,00

B/A JW
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 414,735 90 37,84 36,36/ 92 75 55,69

2 Henich, Anna Sachsen-Anhalt 311,715 40 25,85 25,77/ 72 75 48,73

AJM
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 317,695 30 38,05 36,84/ 78 60 49,87

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 298,740 10 28,20 26,62/ 88 75 47,28

3 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 228,535 25 30,94 28,50/ 34 40 46,73

JU27 M
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Berk, Florian Thüringen 478,555 90 53,93 48,54/ 96 95 63,39

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 468,135 90 47,79 46,89/ 94 95 62,97

3 Haubenestel, Philipp Brandenburg 444,860 85 45,68 42,42/ 90 80 67,84

4 Jund, Yannick Baden Württemberg 418,485 70 47,86 47,73/ 82 75 63,93

5 Möst, Niklas Baden Württemberg 390,105 90 44,49 43,42/ 78 50 56,13

6 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 322,790 75 45,65 44,14/ 88 70 0,00

7 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 245,285 10 33,90 30,70/ 76 20 49,79

JU27 W
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 414,610 90 45,54 43,36/ 72 75 59,14

2 Hauer, Celine Sachsen-Anhalt 389,865 70 36,58 34,49/ 90 80 52,53

3 Martini, Paula Baden Württemberg 384,665 80 32,71 28,94/ 88 80 50,01

4 Armutat, Paula Schleswig Holstein 369,185 70 38,29 35,11/ 72 80 49,19

5 Kaufmann, Ann-Katrin Baden Württemberg 231,885 45 26,38 24,59/ 56 25 36,61

6 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 222,655 15 25,49 24,42/ 52 40 43,83
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S i e b e n k a m p f

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

AJM
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg /484,430 317,695 37,18 36,15 62,27

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westf /473,475 298,740 47,40 39,90 58,29

3 Krzyzan, John Nordrhein-Westf /448,985 228,535 52,38 48,55 79,68

JU27 M
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Berk, Florian Thüringen /742,525 478,555 62,90 62,86 92,14

2 Haubenestel, Philipp Brandenburg /714,525 444,860 65,76 63,52 93,59

3 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westf /709,235 468,135 45,32 44,73 100,70

4 Möst, Niklas Baden Württemb /610,450 390,105 50,63 50,33 79,59

5 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westf /534,040 322,790 50,99 46,80 75,64

6 Jund, Yannick Baden Württemb /529,685 418,485 57,57 53,63 0,00

7 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westf /428,740 245,285 53,04 45,89 56,35
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D1       F l i e g e   Z i e l

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

15 05:27:001 Franzke, Mia Baden Württemberg

10 04:25:002 Groß, Lena Baden Württemberg

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

90 03:25:001 Hepting, Sven Baden Württemberg

80 04:24:002 Schmidt, Diego Baden Württemberg

BJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

45 04:59:001 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen

20 04:54:002 Krzyzan, Steven Nordrhein-Westfalen

03 Nasser, Mohammed Baden Württemberg

B/A JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

90 04:06:001 Bosler, Jessica Baden Württemberg

40 04:19:002 Henich, Anna Sachsen-Anhalt

AJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

30 02:47:001 Haubenestel, Maurice Brandenburg

25 05:16:002 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen

10 05:30:003 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen

JU27 M
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

90 03:14:00 95 03:191 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen

90 02:41:00 85 02:382 Berk, Florian Thüringen

90 02:39:00 85 03:093 Möst, Niklas Baden Württemberg

85 03:35:004 Haubenestel, Philipp Brandenburg

75 04:19:005 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen

70 03:35:006 Jund, Yannick Baden Württemberg

10 05:30:007 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen

JU27 W
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

90 04:51:001 Wunsch, Anna Schleswig Holstein

80 03:51:002 Martini, Paula Baden Württemberg

70 05:09:00 80 04:133 Hauer, Celine Sachsen-Anhalt

70 04:28:00 60 04:194 Armutat, Paula Schleswig Holstein

45 04:22:005 Kaufmann, Ann-Katrin Baden Württemberg

15 05:30:006 Kaufmann, Janet Baden Württemberg
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Franzke, Mia Baden Württemberg 26,14 23,30 49,44

2 Groß, Lena Baden Württemberg 24,43 22,77 47,20

CJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Schmidt, Diego Baden Württemberg 46,42 38,08 84,50

2 Hepting, Sven Baden Württemberg 42,70 39,11 81,81

BJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 26,88 26,72 53,60

2 Krzyzan, Steven Nordrhein-Westfalen 18,81 17,96 36,77

3 Nasser, Mohammed Baden Württemberg 0,00 0,00 0,00

B/A JW Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 37,84 36,36 74,20

2 Henich, Anna Sachsen-Anhalt 25,85 25,77 51,62

AJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 38,05 36,84 74,89

2 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 30,94 28,50 59,44

3 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 28,20 26,62 54,82

JU27 M Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Berk, Florian Thüringen 53,93 48,54 102,47

2 Jund, Yannick Baden Württemberg 47,86 47,73 95,59

3 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 47,79 46,89 94,68

4 Haubenestel, Philipp Brandenburg 45,68 42,42 88,10

5 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 45,65 44,14 89,79

6 Möst, Niklas Baden Württemberg 44,49 43,42 87,91

7 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 33,90 30,70 64,60

JU27 W Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 45,54 43,36 88,90

2 Armutat, Paula Schleswig Holstein 38,29 35,11 73,40

3 Hauer, Celine Sachsen-Anhalt 36,58 34,49 71,07

4 Martini, Paula Baden Württemberg 32,71 28,94 61,65

5 Kaufmann, Ann-Katrin Baden Württemberg 26,38 24,59 50,97

6 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 25,49 24,42 49,91
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Groß, Lena Baden Württemberg 76 01:39

2 Franzke, Mia Baden Württemberg 50 02:23

3 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 40 02:55

4 Nostitz, Laura Nordrhein-Westfalen 8 04:03

DJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 72 02:36

2 Gruschka, Joel Brandenburg 42 03:06

3 Kolb, Tim Baden Württemberg 32 02:35

4 Kis, Jonah Baden Württemberg 26 02:46

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 100 01:37

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 86 02:44

3 Glaser, Paul Thüringen 76 03:52

BJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 76 02:12

2 Krzyzan, Steven Nordrhein-Westfalen 44 03:33

3 Nasser, Mohammed Baden Württemberg 10 03:19

B/A JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 92 03:15

2 Henich, Anna Sachsen-Anhalt 72 02:23

AJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 88 02:23

2 Haubenestel, Maurice Brandenburg 78 02:19

3 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 34 02:46

JU27 M
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Berk, Florian Thüringen 96 01:45

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 94 01:47

3 Haubenestel, Philipp Brandenburg 90 02:23

4 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 88 02:03

5 Jund, Yannick Baden Württemberg 82 02:03

6 Möst, Niklas Baden Württemberg 78 02:01

7 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 76 02:58
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

JU27 W
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hauer, Celine Sachsen-Anhalt 90 02:00

2 Martini, Paula Baden Württemberg 88 02:38

3 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 72 02:41 86 02:31

4 Armutat, Paula Schleswig Holstein 72 02:34 68 02:31

5 Kaufmann, Ann-Katrin Baden Württemberg 56 02:13

6 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 52 02:27
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D4       G e w i c h t   Z i e l

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Groß, Lena Baden Württemberg 60 02:49

2 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 40 04:36

3 Franzke, Mia Baden Württemberg 10 04:02

4 Nostitz, Laura Nordrhein-Westfalen 10 06:09

DJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Gruschka, Joel Brandenburg 40 05:46

2 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 15 04:20

3 Kolb, Tim Baden Württemberg 15 05:17

4 Kis, Jonah Baden Württemberg 15 06:21

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 90 02:57

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 75 04:24

3 Glaser, Paul Thüringen 60 04:47

BJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 75 04:26

2 Krzyzan, Steven Nordrhein-Westfalen 10 06:35

3 Nasser, Mohammed Baden Württemberg 10 07:27

B/A JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 75 04:08

2 Henich, Anna Sachsen-Anhalt 75 04:27

AJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 75 04:18

2 Haubenestel, Maurice Brandenburg 60 04:11

3 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 40 05:30

JU27 M
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 95 03:07 85 03:07

2 Berk, Florian Thüringen 95 03:37 80 02:56

3 Haubenestel, Philipp Brandenburg 80 04:01

4 Jund, Yannick Baden Württemberg 75 02:55

5 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 70 03:43

6 Möst, Niklas Baden Württemberg 50 03:20

7 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 20 06:10
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D4       G e w i c h t   Z i e l

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

JU27 W
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hauer, Celine Sachsen-Anhalt 80 03:53 95 03:22

2 Martini, Paula Baden Württemberg 80 03:35 60 03:42

3 Armutat, Paula Schleswig Holstein 80 04:33 55 04:37

4 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 75 04:33

5 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 40 04:28

6 Kaufmann, Ann-Katrin Baden Württemberg 25 04:09
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

DJW
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 43,87 65,805

2 Groß, Lena Baden Württemberg 42,35 63,525

3 Franzke, Mia Baden Württemberg 38,59 57,885

4 Nostitz, Laura Nordrhein-Westfalen 31,88 47,820

DJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kolb, Tim Baden Württemberg 45,27 67,905

2 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 43,78 65,670

3 Gruschka, Joel Brandenburg 41,56 62,340

4 Kis, Jonah Baden Württemberg 29,21 43,815

CJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 59,12 88,680

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 58,87 88,305

3 Glaser, Paul Thüringen 54,67 82,005

BJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Krzyzan, Steven Nordrhein-Westfalen 55,98 83,970

2 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 54,52 81,780

3 Nasser, Mohammed Baden Württemberg 0,00 0,000

B/A JW
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 55,69 83,535

2 Henich, Anna Sachsen-Anhalt 48,73 73,095

AJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 49,87 74,805

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 47,28 70,920

3 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 46,73 70,095

JU27 M
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Haubenestel, Philipp Brandenburg 67,84 101,760

2 Jund, Yannick Baden Württemberg 63,93 95,895

3 Berk, Florian Thüringen 63,39 95,085

4 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 62,97 94,455

5 Möst, Niklas Baden Württemberg 56,13 84,195

6 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 49,79 74,685

7 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 0,00 0,000
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

JU27 W
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 59,14 88,710

2 Hauer, Celine Sachsen-Anhalt 52,53 78,795

3 Martini, Paula Baden Württemberg 50,01 75,015

4 Armutat, Paula Schleswig Holstein 49,19 73,785

5 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 43,83 65,745

6 Kaufmann, Ann-Katrin Baden Württemberg 36,61 54,915
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

AJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 52,38 48,55 100,93

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 47,40 39,90 87,30

3 Haubenestel, Maurice Brandenburg 37,18 36,15 73,33

JU27 M Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Haubenestel, Philipp Brandenburg 65,76 63,52 129,28

2 Berk, Florian Thüringen 62,90 62,86 125,76

3 Jund, Yannick Baden Württemberg 57,57 53,63 111,20

4 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 53,04 45,89 98,93

5 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 50,99 46,80 97,79

6 Möst, Niklas Baden Württemberg 50,63 50,33 100,96

7 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 45,32 44,73 90,05
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

55.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

11.08.2023-13.08.2023 Rastatt Baden-Württemberg

AJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Krzyzan, John Nordrhein-Westfalen 79,68 119,520

2 Haubenestel, Maurice Brandenburg 62,27 93,405

3 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 58,29 87,435

JU27 M
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 100,70 151,050

2 Haubenestel, Philipp Brandenburg 93,59 140,385

3 Berk, Florian Thüringen 92,14 138,210

4 Möst, Niklas Baden Württemberg 79,59 119,385

5 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 75,64 113,460

6 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 56,35 84,525

7 Jund, Yannick Baden Württemberg 0,00 0,000
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